

**Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
o wartości poniżej 130 000 zł**

1. W celu realizacji zamówienia **na wykonanie dokumentacji projektowej budowy ścieżek rekreacyjnych wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach realizacji zwycięskiego budżetu obywatelskiego 2020 „Do lasku na kole” (Zadanie 1) oraz zwycięskiego projektu budżetu partycypacyjnego na rok 2019 „Zielona aleja – łączymy Żoliborz Artystyczny i Madison Apartments” – nr 1614 (Zadanie 2)** nr 176/WZP/2022 (wg rejestru zamówień) przeprowadzono procedurę wyboru najkorzystniejszej oferty.

2. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 31 765,39 zł netto.

3. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 39 071,43 zł brutto.

4. Procedura wyboru oferty najkorzystniejszej (należy zakreślić i wypełnić właściwe pole)

W dniu wykonano rozpoznanie rynku: elektronicznie pisemnie

W dniu zostało skierowane zapytanie ofertowe: elektronicznie pisemnie

do następujących Wykonawców (należy podać nazwę i adres):

1)

2)

3)

W dniu 22.06.2022 r. zostało opublikowane zapytanie ofertowe na stronie internetowej zamawiającego

odstąpiono od stosowania niektórych zasad udzielania zamówień na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu.

5. Pozyskano poniższe oferty:

1) Nazwa i adres wykonawcy: Kom-Projekt s.c. ul. Wincentego Witosa 18, 06-200 Maków

Mazowiecki

Data pozyskania oferty: 28.07.2022 r.

Cena brutto: 48 597,00 zł

6. Odrzucono następujące oferty:

(należy uzasadnić)

.....
.....

6. Ocena ofert niepodlegających odrzuceniu:

| Nr oferty | Nazwa Wykonawcy | Liczba punktów według kryterium cena -pkt | Liczba punktów według kryterium - pkt | Razem |
|-----------|-----------------|---|---|-------|
| 1 | | | | |
| 2 | | | | |
| 3 | | | | |
| 4 | | | | |
| 6 | | | | |

7. W dniu 30.08.2022 r. odbyły się negocjacje dodatkowe z uwagi na zmianę zakresu opracowania dokumentacji

Pozyskano poniższe oferty:

8. Nazwa i adres wykonawcy: Kom-Projekt s.c. ul. Wincentego Witosa 18, 06-200 Maków Mazowiecki

Data pozyskania oferty dodatkowej: 31.08.2022 r.

Cena brutto: 38 130,00 zł

9. Rozstrzygnięcie:

(należy uzasadnić)

Wpłynęła jedna ważna oferta, którą złożył Kom-Projekt s.c. Przedstawiona oferta spełnia warunki określone w zapytaniu ofertowym

10. Postępowanie unieważniono w dniu

Data i podpis osoby wyznaczonej do przeprowadzenia postępowania:

Ewelina Powłak



Starszy specjalista ds. budżetu obywatelskiego
2022 -08- 31

Data i podpis bezpośredniego przełożonego:

Jacek Wiśnicki
Kierownik Działu Budżetu Obywatelskiego
2022 -08- 31

zatwierdzenie kierownika Zamawiającego i skierowanie do realizacji:

Monika Golebiowska-Kozakiewicz

Warszawa, dnia

Dyrektor Zarządu Zieleni m.st. Warszawy